
2

Logitech®

Mouse M90 

MiniMální po_adavky na systéM

skvělá hodnota a spolehlivé a pohodlné ovládání

- Systém Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows® 7
- Systém Mac OS® X 10.4 nebo novější
- Jádro systému Linux® 2.6 nebo novější
- Port USB

Myš Logitech® Mouse M90 poskytuje základní funkce pohodlného a spolehlivého 
ovládání počítače. Myš je vyrobena společností Logitech, odborníkem v oblasti myší, 

a nabízí kvalitu zabudovanou do více než miliardy myší. Není třeba instalovat 
žádný software. Protože myš obsahuje kabel, stačí jej připojit k portu USB 

a můžete myš ihned používat. Tvar běžné velikosti pro obě ruce zajišťuje 
pohodlnou polohu rukou a optické snímání s vysokým rozlišením 

(1 000 dpi) poskytuje citlivé a plynulé ovládání kurzoru, umožňující 
přesný pohyb a jednoduchý výběr textu.

Jednoduchost technologie plug and play• 

optické snímání s vysokým rozlišením (1 000 dpi)• 

vyrobena společností logitech® – odborníkem v oblasti myší• 



Logitech®

Mouse M90 

www.logitech.com

910-001793 n/a

5099206021860 (EAN-13) 50992060218615 (SCC-14)

910-001794 n/a

5099206021877 (EAN-13) 50992060218714 (SCC-14)

150.0g 3.184kg

8.70cm 22.10cm

4.20cm 18.40cm

13.20cm 28.10cm

0.482dm3 0.01143m3

1 n/a

0 n/a

20 1

2940 147

51520 2576

105600 5280

118800 5940

© 2010 Logitech. Logitech, logo Logitech a jiné známky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

primární balení (Single Pack) Hlavní balení (Out Case Pack)

âíslo produktu # WER

Bar kód 

âíslo produktu # EER

Bar kód 

Hmotnost

délka (Šířka)

Šířka (Hloubka)

výška/Hloubka (výška)

objem

1 primární balení (single Carton)

1 střední balení (vnitřní karton/krabice)

1 Hlavní balení (outer Case pack)

1 EURo paleta

1 kontejner 20ft

1 kontejner 40ft

1 kontejner 40ft HQ

oBsaH BalEní

spECifikaCE BalEní

Myš• 
Uživatelská dokumentace• 
Tříletá záruka a plná podpora produktu od výrobce• 


